
MR Nieruchomości Marcin Rzepka
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 340 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55,60 m2,
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opis nieruchomości

Klimatyczne mieszkanie w kamienicy przy ul. Wojtarowicza

Na sprzedaż oferujemy klimatyczne mieszkanie zlokalizowane w kamienicy przy ulicy Wojtarowicza w
Tarnowie. Lokal o powierzchni 55,60 m² znajduje się na 2 piętrze,  budynku z 1921 roku, wybudowanego z
cegły. 

Mieszkanie składa się z dwóch ustawnych pokoi, funkcjonalnej kuchni, łazienki oraz przedpokoju. Na
podłogach zachowany jest klasyczny parkiet, okna zostały wymienione na pcv, a mieszkanie ogrzewane jest
gazowo. Dodatkowym atutem są dwa balkony. Do lokalu przynależy również piwnica o powierzchni około 9
m² oraz poddasze o powierzchni około 20 m².

Miesięczny czynsz 400 zł i obejmuje wodę, ścieki, ochronę kamienicy, sprzątanie oraz koszty
administracyjne. Dodatkowo płatne są media według zużycia – gaz i prąd.

Mieszkanie znajduje się w atrakcyjnej lokalizacji, w pobliżu Parku Strzeleckiego, szkoły podstawowej oraz
licznych lokali gastronomicznych i usługowych.

Nieruchomość stanowi współwłasność – lokal mieszkalny niewyodrębniony, udział w wysokości 1/7 w całej
nieruchomości (łącznie tylko 3 współwłaścicieli). Kamienica jest zarządzana przez Biuro Nieruchomości i
Obsługi Administracyjnej.

Cena 340 000 zł z możliwością negocjacji.

Zapraszam do kontaktu oraz na prezentację mieszkania.
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szczegóły oferty

Symbol MP/11/2026 Cena 340 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 55, 60 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Józefa Wojtarowicza

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1921 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Ilość pięter 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj podłogi PARKIET Czy jest KW TAK

Certyfikat energetyczny TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 2

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


